
Nombre Correo	
  electrónico Extensión

	
   Directora	
  General Ing.	
  María	
  Elena	
  Barrera	
  Bustillos	
   mariaelena.barrera@cacei.org.mx 119
	
   Secretario	
  Particular Miguel	
  Ángel	
  García	
  Cueto miguelangel.garcia@cacei.org.mx 119

	
   Director	
  de	
  Asuntos	
  Internacionales José	
  Humberto	
  Loría	
  Arcila jose.loria@cacei.org.mx 119

	
   Director	
  de	
  Planeación	
  y	
  Gestión	
  de	
  la	
  Calidad	
   Ana	
  María	
  Morales	
  Alcázar anamaria.morales@cacei.org.mx 117
Jefa	
  del	
  Departamento	
  de	
  Planeación	
  de	
  la	
  
Calidad

Linda	
  Loya	
  Novelo linda.loya@cacei.org.mx 129

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Auxiliar	
  de	
  Aseguramiento	
  de	
  la	
  Calidad Adriana	
  Isabel	
  Ambrosio	
  Magaña	
   adriana.ambrosio@cacei.org.mx 120

	
  
Jefa	
  del	
  Departamento	
  de	
  Capacitación	
  y	
  
Formación	
  Técnica

Guadalupe	
  Contreras	
  Leyva lupita.contreras@cacei.org.mx 124

	
   Auxiliar	
  de	
  Capacitación Ivonne	
  Gamboa	
  Montejano ivonne.gamboa@cacei.org.mx 107

	
   Director	
  Administrativo José	
  Francisco	
  Granados	
  Martín	
  del	
  	
  
Campo

francisco.granados@cacei.org.mx 117

	
  
Jefa	
  del	
  Departamento	
  de	
  Contabilidad	
  y	
  
Control	
  Presupuestal

Verónica	
  Martínez	
  Jiménez	
   veronica.martinez@cacei.org.mx 113

Auxiliar	
  Contable Stephany	
  Robles	
  Ortiz stephany.robles@cacei.org.mx 111
Auxiliar	
  Administrativo Enrique	
  Darío	
  Nila	
  Dorantes enrique.nila@cacei.org.mx 114

	
  
Jefe	
  del	
  Departamento	
  de	
  Recursos	
  Humanos,	
  
Materiales	
  y	
  de	
  Servicios

Víctor	
  Navas	
  Marino victor.navas@cacei.org.mx 110

	
  
Coordinadora	
  de	
  Viajes,	
  Hospedaje	
  y	
  Eventos	
  
para	
  la	
  Acreditación.

Consuelo	
  Ojeda	
  Vasconcelos	
   consuelo.ojeda@cacei.org.mx 104

	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Recepcionista María	
  Isabel	
  Gutiérrez	
  Beltrán maria.gutierrez@cacei.org.mx 117

	
   Director	
  Académico Mario	
  Enríquez	
  Domínguez	
   mario.enriquez@cacei.org.mx 117
	
   Jefe	
  del	
  Departamento	
  de	
  	
  Acreditación Ricardo	
  Armando	
  Olvera	
  Dander	
   ricardo.olvera@cacei.org.mx 116

Jefe	
  del	
  Departamento	
  de	
  Logística Froylán	
  Pérez	
  Armenta	
   froylan.perez@cacei.org.mx 112
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Auxiliar	
  para	
  la	
  Acreditación Érika	
  Romano	
  Hernández erika.romano@cacei.org.mx 106

	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Auxiliar	
  de	
  Seguimiento	
  a	
  la	
  Acreditación Araceli	
  Romano	
  López araceli.romano@cacei.org.mx 103

	
   Director	
  Técnico José	
  Gabriel	
  Calzada	
  Hernández gabriel.calzada@cacei.org.mx 117

	
  
Jefa	
  del	
  Departamento	
  de	
  Difusión	
  y	
  
Comunicación

Sandra	
  Lorena	
  Burgos	
  Zorrilla sandra.burgos@cacei.org.mx 125

	
  
Jefe	
  del	
  Departamento	
  de	
  Tecnologías	
  de	
  la	
  
Información	
  y	
  las	
  Comunicaciones

Alfonso	
  Israel	
  Mendoza	
  Zosayas alfonso.mendoza@cacei.org.mx 108

	
  
Jefe	
  del	
  Departamento	
  de	
  Desarrollo	
  de	
  
Sistemas	
  e	
  Información	
  Estadística

Mario	
  Jiménez	
  Armijo mario.jimenez@cacei.org.mx 128

Auxiliar	
  de	
  Sistemas Víctor	
  Hugo	
  Reséndiz	
  Mendoza victor.resendiz@cacei.org.mx	
   127
Av.	
  Presidentes	
  34-­‐B,	
  Col.	
  Portales	
  Oriente,	
  Del.	
  Benito	
  Juárez,	
  Ciudad	
  de	
  México,	
  C.P	
  03570

Dirección	
  Administrativa

Dirección	
  Académica

Dirección	
  Técnica

Conmutador:	
  (01	
  55)	
  5672	
  3068
Directorio	
  Telefónico

Dirección	
  de	
  Asuntos	
  Internacionales

Dirección	
  de	
  Planeación	
  y	
  Gestión	
  de	
  la	
  Calidad

Dirección	
  General
	
  Puesto


